



ケイウノ × 国内最大級のネイルデザインとネイルサロンの検索サイト「ネイルブック」

人気のブライダルリングをテーマにした ブライダルネイル デザインコンテストを開催

ユーザー参加型企画。9月24日(火)から募集開始

全国にジュエリー店舗を展開するオーダーメイド企業の株式会社ケイ・ウノ (本社:愛知県名古屋市、代表取締役: 久野雅彦、以下「ケイ・ウノ」)は、国内最大級のネイルデザインとネイルサロンの検索サイト「ネイルブック」(株式会社スピ カ:東京都渋谷区、代表取締役:國府田 勲) と共同企画した「K.UNO×NAILBOOK ブライダルネイルコンテスト」を 開催します。

ブライダルネイルは、前撮りや挙式、披露宴当日の写真として残ることから、花嫁に重要視されています。また、「ネイルブッ ク」のブライダルネイルデザイン特集記事が好評なことから、共同企画に至りました。このほどのコンテストでは、ケイウノのブライ ダルリング 3 種類の中から、好みのデザインをイメージしたネイルデザインを、2019/9/24(火) 16:00 ~ 10/15(火) 16:00 の期間募集します。

https://nailbook.jp/article/687/

■ K.UNO×NAILBOOK ブライダルネイルコンテスト

テーマ商品:



Arabesco Eternity アラベスコ・エタニティ



Alloro"classico" アッローロ「クラシコ |



Ribbon リボン

応募イメージ:







募集期間:9月24日(火)16:00~10月15日(火)16:00 結果発表:11月8日(金)「ネイルブック」特集記事内にて発表

ケイウノ審査員により、1~3 位を決定します。 受賞者にはオーダーメイドジュエリーやケイウノオリジナルノベルティをプレゼント







1 位: フリーライティングペンダント 手描きの文字やイラストがそのままカタチになる オーダーメイドネックレス

3 位:ケイウノオリジナル ジュエリークロス

■株式会社ケイ・ウノ https://www.k-uno.co.jp/

「お客さまに特別な感動と喜びを贈り続ける」というコンセプトのもと、デザイン・製作・販売の一貫体制をとり、宝飾品のオーダーメイド専門店として国内で唯一全国展開するブランドです。

更なるお客さまの満足を目指し、ジュエリーだけでなく時計・革製品・衣類など、取扱商品の幅を広げています。オーダーメイドで多くのモノが手に入る「オーダーメイド百貨店」を目指し、「オーダーメイドの新しい文化を作る」ことを目標としています。

会社名:株式会社ケイ・ウノ

本社所在地:愛知県名古屋市千種区猫洞通 3-9 TEL: 052-763-6159 FAX: 052-763-6169 オフィス:東京都目黒区自由が丘 2-15-22 TEL: 03-5731-7847 FAX: 03-5731-7852

代表取締役: 久野 雅彦 資本金: 1億1240万円

設立日:1991年3月29日(創業1981年)

従業員:541名(2019年4月現在)

ショップ: 北海道 1・東北 1・関東 12・東海 8・北陸 2・関西 5・中国 2・九州 1・沖縄 1、オンラインショップ (2019 年 4

月現在)

事業内容:オーダーメイドジュエリーの製造販売・リフォーム・修理、時計・靴・スーツ・シャツなどのオーダーメイドを展開